



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MATHIAS ISHØY HOLDING APS
STATIONSVEJ 31, 9330 DRONNINGLUND
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. januar 2023

Mathias Ishøy

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mathias Ishøy Holding ApS Stationsvej 31 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 35 84 04 27 Stiftet: 30. april 2014 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Mathias Ligaard Ishøy
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Kastetvej 87 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.521 kr. og anses for utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen, samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		2.190	183.369
Eksterne omkostninger.....		-4.375	-4.375
DRIFTSRESULTAT		-2.185	178.994
Andre finansielle omkostninger.....		-1.336	-2.030
RESULTAT FØR SKAT		-3.521	176.964
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-3.521	176.964
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.190	183.369
Overført resultat.....		-5.711	-6.405
I ALT		-3.521	176.964

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		71.902	69.712
Finansielle anlægsaktiver.....	1	71.902	69.712
ANLÆGSAKTIVER.....		71.902	69.712
Likvide beholdninger.....		371	371
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		371	371
AKTIVER.....		72.273	70.083
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		46.902	0
Overført resultat.....		-66.547	-16.124
EGENKAPITAL.....		30.355	33.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder.....		36.918	31.207
Kortfristede gældsforpligtelser.....		41.918	36.207
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		41.918	36.207
PASSIVER.....		72.273	70.083
Medarbejderforhold	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	50.000	44.712	-60.836	33.876
Forslag til resultatdisponering.....		2.190	-5.711	-3.521
Egenkapital 30. september 2022.....	50.000	46.902	-66.547	30.355

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2021.....		25.000	
Kostpris 30. september 2022.....		25.000	
Værdireguleringer 1. oktober 2021.....		44.712	
Årets resultat		2.190	
Værdireguleringer 30. september 2022.....		46.902	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		71.902	
	2021/22	2020/21	
Medarbejderforhold			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.			
